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Julkaisuvapaa 

Suomalainen juomanvalmistusosaaminen on saanut jälleen tunnustusta merkittävässä 
kansainvälisessä alan kilpailussa. Vuonna 2002 Lahdessa perustettu Teerenpeli Tislaamo on 
pitkäjänteisellä työllä kehittänyt viskin valmistuksen ammattitaitoa Suomessa ja vauhdittanut 
tislaamojen yhteistyötä Pohjoismaissa.

SUOMALAINEN TISLAAMO PALKITTU TOISTAMISEEN MAAILMAN PARHAANA

Lahtelainen, perheomisteinen Teerenpeli Tislaamo on voittanut ”Worldwide whiskey producer”-
sarjan maailman suurimmassa alkoholialan kilpailussa jo toistamiseen. International Wine and Spirit 
Competition (IWSC) palkintogaala järjestettiin Lontoossa Roundhousessa 12.11.2024. Ensimmäinen 
voitto Teerenpeli Tislaamolle tuli vuonna 2020. 

Maailman parhaan viskituottajan tittelistä kilpailivat finaalissa tänä vuonna myös taiwanilainen 
Kavalan Distillery, ruotsalainen Mackmyra, uusiseelantilainen Pōkeno Whisky ja irlantilainen 
Redbreast. Kutsukilpailun finalistit valittiin tislaamon kokonaislaadun perusteella. Kilpailussa 
skotlantilaisille tislaamoille oli oma sarja.

Yksi kilpailun tuomareista totesi perusteluissaan: ”Teerenpeli vakuutti laadullaan, vastuullisuus-
teoillaan ja brändäyksellään. Pohjoismainen viski on lunastanut paikkansa alalla ja Teerenpeli 
toimii suunnannäyttäjänä tässä työssä.” Tunnustus ei ainoastaan   korosta Teerenpeli Tislaamon 
omistautumista laadukkaiden väkevien alkoholijuomien valmistukseen, vaan se toimii myös 
inspiraationa muille tislaamoille, jotka pyrkivät nostamaan standardejaan.

– Meille jo ensimmäinen Suomeen saatu voitto oli suuri kunnia. Voitto toistamiseen on tietysti 
aivan huikea tunnustus yli 20 vuoden kunnianhimoiselle työllemme, toteaa Teerenpeli Panimo & 
Tislaamon toiminnanjohtaja Markus Honkanen.

Teerenpeli Yhtiöiden yrittäjä ja toimitusjohtaja Anssi Pyysing yllättyi voitosta, mutta näkee sille 
hyvät perusteet.
– Teerenpelin viski tehdään koko maailman mittakaavassa ainutlaatuisista raaka-aineista:
Salpausselän harjujen suodattamasta, maailman parhaasta pohjavedestä sekä lähipelloilla
kasvatetusta ja Lahdessa mallastetusta ohrasta. Niihin kun lisää kaiken sen kokemuksen,
taidon ja intohimon, jota viskimestarillamme Jaakko Joella tiimeineen on, eihän siitä voi syntyä 
kuin maailman parasta viskiä, hän sanoo.

IWSC on palkinnut useita Teerenpelin viskejä huippumaininnoilla tämän vuoden aikana. 
– Toimimme nykyään aidosti kansainvälisellä tasolla. Kuluneena vuonna on solmittu uusia 
maahantuontisopimuksia muun muassa Tanskaan ja Hollantiin, iloitsee Honkanen.

Lisätiedot:
Anssi Pyysing
Toimitusjohtaja, yrittäjä
+358 500 830 458
anssi.pyysing@teerenpeli.com

Linkki kuvapankkiin

Linkki kilpailujärjestäjän sivulle

Teerenpeli Yhtiöt Oy on innovatiivinen ravintola-, tislaamo- ja panimoalan perheyritys, joka on perustettu 
Lahdessa vuonna 1994. Konserniin kuuluu kahdeksan Teerenpeli-ravintolaa Helsingissä, Lahdessa, Tampereella, 
Jyväskylässä, Turussa, Lappeenrannassa, Oulussa ja Kuopiossa, Taivaanranta-ravintola, Teerenpeli Panimo 
& Tislaamo, Laivaravintola Teerenranta sekä Wine Cafe Olavi. Teerenpeli Yhtiöiden liikevaihto on noin 15 
miljoonaa euroa ja yritys työllistää yli 100 henkilöä. Teerenpeli Panimo & Tislaamon tuotteet valmistetaan 
uusiutuvalla energialla. www.teerenpeli.com

https://www.flickr.com/photos/185700121@N07/albums/72157711947287456/with/49591468341
https://www.iwsc.net/news/spirits/teerenpeli-brewery-and-distillery-awarded-iwscs-2024-worldwide-whiskey-producer-trophy
http://www.teerenpeli.com

